2019 年 3 月 18 日
株主各位

会 社 名  小林製薬株式会社
代 表 者  代表取締役社長 小林 章浩
コード番号  4967 東証第一部

「第 101 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2019 年 3 月 6 日付にてご送付いたしました当社「第 101 期定時株主総会招集ご通知」

につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、深くお詫び申しあ

げますとともに、下記のとおり修正内容のご連絡をさせていただきます。
記

1. 修正箇所
「第 101 期定時株主総会招集ご通知」27 ページ
（4）重要な子会社の状況

2. 修正内容

下線部が修正箇所となります。

《修正前》
① 重要な子会社の状況

会 社 名 資 本 金 出資比率 主要な事業内容

合肥小林薬業有限公司
中国元

46,799,591
%

100.0
漢方製剤品の製造

《修正後》
① 重要な子会社の状況

会 社 名 資 本 金 出資比率 主要な事業内容

合肥小林薬業有限公司
中国元

46,799,591
%

90.0
漢方製剤品の製造

以 上